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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693643 BUSTI AURORA1 CIRCOLO SCHERMA APPIO24/03/12

 712980 FODDI ALICE2 CENTRO SCHERMA LATINA03/11/12

 713607 DE PELLEGRINI STELLA3 CAPITOLINA SCHERMA11/09/12

 687509 PASQUALINO SVEVA4 FRASCATI SCHERMA19/07/12

 696070 FURCHI' GIULIA5 FRASCATI SCHERMA08/11/12

 697089 MASSELLI GIULIA6 CAPITOLINA SCHERMA09/11/12

 706070 SLOMIANY MIRIAM7 CAPITOLINA SCHERMA24/05/12

 702703 POLGAR DALIA8 CLUB SCHERMA ROMA06/12/12

 712974 SPINOSA GAIA9 CENTRO SCHERMA LATINA14/06/12

 715860 REGA FLORA FABIOLA10 CLUB SCHERMA ROMA12/12/12

 718825 RUSSO LIVIA11 CENTRO SCHERMA LATINA10/10/12

 718788 PELATI VIOLA12 FRASCATI SCHERMA06/08/12
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 713607 DE PELLEGRINI STELLA RMCAP Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  2

 693643 BUSTI AURORA RMAPP Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  1

 696070 FURCHI' GIULIA RMFRC Qualificata 0,80  10  22  12 3 3  1

 712980 FODDI ALICE LTGGS Qualificata 0,60  6  22  16 4 4  1

 697089 MASSELLI GIULIA RMCAP Qualificata 0,60  6  18  12 5 5  2

 687509 PASQUALINO SVEVA RMFRC Qualificata 0,60  3  17  14 6 6  2

 706070 SLOMIANY MIRIAM RMCAP Qualificata 0,40 -5  17  22 7 7  1

 712974 SPINOSA GAIA LTGGS Qualificata 0,40 -6  14  20 8 8  2

 702703 POLGAR DALIA RMCS Qualificata 0,20 -7  12  19 9 9  2

 715860 REGA FLORA FABIOLA RMCS Qualificata 0,20 -8  13  21 10 10  1

 718825 RUSSO LIVIA LTGGS Qualificata 0,20 -15  9  24 11 11  2

 718788 PELATI VIOLA RMFRC Qualificata 0,00 -20  5  25 12 12  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FURCHI' GIULIA 696070 V 2 V V V  0,800  10  22RMFRC

 2 PELATI VIOLA 718788 1 0 0 3 1  0,000 -20  5RMFRC

 3 BUSTI AURORA 693643 V V V V V  1,000  17  25RMAPP

 4 FODDI ALICE 712980 3 V 4 V V  0,600  6  22LTGGS

 5 SLOMIANY MIRIAM 706070 2 V 1 4 V  0,400 -5  17RMCAP

 6 REGA FLORA FABIOLA 715860 1 V 1 2 4  0,200 -8  13RMCS

 2Girone N.

 1 MASSELLI GIULIA 697089 1 2 V V V  0,600  6  18RMCAP

 2 DE PELLEGRINI STELLA 713607 V V V V V  1,000  19  25RMCAP

 3 PASQUALINO SVEVA 687509 V 0 2 V V  0,600  3  17RMFRC

 4 SPINOSA GAIA 712974 0 2 v4 4 v4  0,400 -6  14LTGGS

 5 RUSSO LIVIA 718825 0 2 2 V 0  0,200 -15  9LTGGS

 6 POLGAR DALIA 702703 2 1 1 3 V  0,200 -7  12RMCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BUSTI AURORA 24/03/12  693643 51 RMAPPSI

PASQUALINO SVEVA 19/07/12  687509 142 RMFRCSI

MASSELLI GIULIA 09/11/12  697089 173 RMCAPSI

FODDI ALICE 03/11/12  712980 334 LTGGSSI

FURCHI' GIULIA 08/11/12  696070 345 RMFRCSI

SLOMIANY MIRIAM 24/05/12  706070 566 RMCAPSI

DE PELLEGRINI STELLA 11/09/12  713607 617 RMCAPSI

POLGAR DALIA 06/12/12  702703 798 RMCSSI

SPINOSA GAIA 14/06/12  712974 879 LTGGSSI

REGA FLORA FABIOLA 12/12/12  715860 9810 RMCSSI

RUSSO LIVIA 10/10/12  718825 10111 LTGGSSI

PELATI VIOLA 06/08/12  718788 13412 RMFRCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FODDI ALICE 03/11/12 712980  33LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

RUSSO LIVIA 10/10/12 718825  101SI

SPINOSA GAIA 14/06/12 712974  87SI

BUSTI AURORA 24/03/12 693643  5RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

DE PELLEGRINI STELLA 11/09/12 713607  61RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

MASSELLI GIULIA 09/11/12 697089  17SI

SLOMIANY MIRIAM 24/05/12 706070  56SI

POLGAR DALIA 06/12/12 702703  79RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

REGA FLORA FABIOLA 12/12/12 715860  98SI

FURCHI' GIULIA 08/11/12 696070  34RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PASQUALINO SVEVA 19/07/12 687509  14SI

PELATI VIOLA 06/08/12 718788  134SI
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